

ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GESTIÓN DE LA DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA, DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

Estado: Contratación en licitación

- •Las notificaciones a los licitadores se realizarán a través de la sede electrónica de la CAM, dirección www.melilla.es, para lo que deberán estar en posesión del certificado digital correspondiente.
- •PARA DESCARGAR LOS PLIEGOS DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVA UTILICE EL SIGUIENTE ENLACE: PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS "ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GESTIÓN DE LA DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA, DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"

Número de expediente:

10220/2017

Procedimiento de adjudicación:

Abierto

Tipo de contratación:

Servicios



Importe:

66.265,68 €, desglosado en presupuesto: 63.717,00 €, Ipsi: 2.548,68 €

Criterios de valoración:

VARIOS CRITERIOS

Garantía requerida:

Provisional: NO.

Definitiva: 5% del importe de adjudicación del contrato (Ipsi excluido)

Complementaria: 5% del importe de adjudicación, si así se establece en el Anexo I del

Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Inicio presentación ofertas:

27/09/2017

Fin presentación ofertas:

11/10/2017

Lugar presentación ofertas:

Entidad: Negociado de Contratación. Domicilio: Plaza de España s/n.

Localidad y código postal: Melilla, 52001.

Teléfono: 952699131/151. Telefax: 952699129. HASTA LAS 13:00 H

Publicación:

26/09/2017

Publicación A / P / L:

26/09/2017

URL Publicación A / P / L:

http://www.melilla.es/melillaPortal/contenedor.jsp?seccion=ficha_bome.jsp&dboidboletin=235809&codResi=1&language=es&codAdirecto=15

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS "ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GESTIÓN DE LA DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA, DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	ff65d10580dec35259d57883cc634a10
LICITACIÓN "ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GESTIÓN DE LA DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA, DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	dda9bbfd6dd5ee614b6ff8bd7595a2ad